
Referat fra Menighetsmøte. 

Menighetsmøte i Rissa kirke 

Dato:  12 02 17 

Møtet ble holdt etter gudstjenesten. 

Ca 22 personer var tilstede på møtet. 

Møteleder: Randi S Denstad. 

Møteleder innledet med å lese opp en foreløpig årsmelding fra Rissa kirkelige råd og 

informere om sammenslåingsprosessen med Leksvik. 

Leder i Kirkeutvalget i Rissa informerer om deres arbeid-  de har 5 medlemmer- skulle vært 

6. De har 5 – 6 møter per år, og jobber med lister til kirkekaffe og kirkeverter. 

De føler ikke at kontakten med resten av menighetsarbeidet er god nok. De savner prestenes 

deltakelse i møtene. De setter pris på at et medlem i kirkeutvalget er medlem i Rissa 

kirkelige råd. Leder får tilsendt referatene fra møtene, men referatene er ikke skrevet slik at 

de gir tilstrekkelig informasjon. 

Følgende synspunkter kom fram i møtet: 

 Diakoniutvalgets samarbeid med kirkelig råd fungerer ikke 

 Enkelte områder i kommunen er ikke representert i Diakoniutvalget 

 Menighetsmedlemmene mangler opplysninger om hva som foregår 

 Menighetsbladet er en god informasjonskanal 

 Rissa menighet er en aktiv menighet med mange frivillige 

 Det er ulik aktivitet og antall engasjerte frivillige i de fire sognene i kommunen. 

 Det er behov for like mange frivillige ved prøveordningen som tidligere, for å ha 

medlemmer i alle råd og utvalg. 

 Vi må ikke glemme hvorfor vi startet denne prøveordningen med ett felles kirkelig 

råd i kommunen 

 Det skjer mye i menigheten vår- småbarnssang- babysang- supertirsdag etc. Dette 

åpner kirken og menighetslivet for nye grupper 

 Det ble poengtert at det som kom fram ikke er mistillit til sittende kirkelig råd, 

men ment som forbedringspotensiale ved en eventuell videreføring. 

 Representasjon i Indre Fosen kirkelig råd er viktig for valget av ordning videre. 

 Evalueringen av prøveordningen må gjøres så tidlig av vi kan avholde et eventuelt 

valg til høsten. 

 Det jobbes med plan for en ny samling av frivillige og kirkelig råd i vår 

 Det må lages en plan for evalueringsprosessen slik at alle sikres mulighet for innspill i 

prosessen. 

 

 

Referent Randi S Denstad 

 


